
347,0qm

146,5qm

9,20

6,20

1,12

Baustellenzufahrt

vorhand. Entwässerungsleitung DN 100

PVC DN 110

Schotterrasen

Betonsteinpflaster wasserdurchlässig

Ballfangzaun
4,0

m

Ballfangzaun
4,0

m

Stabgitte
rza

un Höhe 1,20 m

Stabgitte
rza

un Höhe 1,20 m

4 Laufbahnen 50 m

Auslaufbereich

Start

Sprunggrube

Streetball

Streetball

Multispielfeld 26 x 44m

Vorplatz
Betonsteinpflaster in Reihen
wasserdurchlässig

Baumquartier
Eiche

Zufahrt für Pflege und Unterhaltung

Rasen

Vorhandene Mauer abbrechen

Mauer neu

Mauer neu

Pflanzbeet

M
auer neu

Kiestraufe
Lichtschächte

Einfassung Einzeiler Granit

Kontrollschacht für
Dränage
Anschluß an bestehende Leitung

Tribüne aus 2 Reihen Sitzstufen

E
ntw

ä sse ru ng srin ne

E
ntw

ässerungsrinne

5,00

Legende

6,17
9

101,3qm

101,3qm

1454,0qm

Plottgröße 1000 x 650

19.03.2010 Änderungen gem. Besprechung vom 18.03.2010, siehe AV

Muldenrinne
Garage

Hochsprungmatten

Einlauf

Einlauf

1 Reihe Sitzstufen
Rasen

M
auerscheiben

vor H
öhensprung

Catalpa
bignonioides

Catalpa
bignonioides

Catalpa
bignonioides

27.03.2010 Ergänzungen/Änderungen gem. e-mail vom 25.03.2010

250,46

250,46

250,46

250,46

250,44

250,44

250,44

250,46

250,51

250,51

250,51

250,28

250,28
Höhen geplant NN

Höhen Bestand NN

Kunststoffbelag Laufbahnen

Kunststoffbelag Streetball

Kunststoffbelag Multispielfeld

Baumpflanzung geplant

Dränageleitung geplant

Entwässerungsrinne geplant

250,44

250,49

Änderungen/Ergänzungen BearbeiterDatum

Datum

Projekt Nr.

Zeichnung Nr.

Maßstab

Bezirksleitung

Landeshauptstadt Stuttgart

gezeichnet bearbeitet Fachsprecher/-in

Abteilungsleitung Amtsleitung

Garten-, Friedhofs- und Forstamt

freiraum +
landschaft
planung und bauleitung
peter grieser,
freier garten- und
landschaftsarchitekt
eugen bolz str. 12
73525 schwäb. gmünd
tel. 07171 / 604 337
fax.07171 / 604 353
infofreiraum@arcor.de
landschaft stadt objekt
ingenieurbiologie

p.grieser

1:200

Joh.-Fr. von Cotta-Schule
Sickstraße 165
Stuttgart-Ost
Sanierung der
Schulsportanlage

Vorentwurf

09.03.2010

p.grieser

VE 2

STUTTGART

p.grieser

250.81

250.54

250.83

250.81
250.42

250.40

250.80

250.81
250.44

250.90

251.01
250.97

250.41250.98

250.39250.97
250.36250.97

250.33250.99

250.98

250.34

250.49250.99

250.60

251.01

250.53

250.48
251.02 251.02

25
0.

60

25
0.

50

250.50

25 0.48

250.93

250.97

251.04

252.54

251.01

251.05

251.09

250.48 250.48
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250.82 250.81
250.68

250.80
250.51 250.60

250.81

250.41

250.37

250.38
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0.

38
25

0.
90

25
0.

66
25

0.
90

25
0.

93
25

0.
49

250.40

250.37 250.37
250.35250.53

250.41

250.41

25
0.

40
25

0.
43

250.42

25
0.

32

250.36

249.83

250.22
250.21

250.21

250.43

250.42
250.41

250.40

250.42
250.42

250.42

250.42

250.40

250.42

250.22

250.28

250.37

250.43

250.36

250.40

250.38

253.16

253.18

250.29

250.34250.40

250.41

250.42
250.41

250.40

250.44

250.47

250.46

250.34

250.56

250.68

250.47

250.39

250.41

250.33

250.36

250.36

250.33

250.24

250.31

250.41

250.43

250.26

250.11

250.23

250.38

250.35

250.22

250.12

250.27

250.35

250.34

250.23

250.17

250.24

250.33

250.37

250.30

250.28

250.33

250.38

250.87 250.94
251.15

250.90

250.40

250.51

250.5025
0.

48
25

0.
46

24
9.

52

248.49

248.26

248.14

248.40

248.49

8.72

248.62

24
9.

13

25
0.

50

249.17

249.44

250.68

251.01

251.00
251.07

251.11

251.13

251.20

251.33

251.32

251.53

251.51

250.89

Mauer untenMauer oben

Mauer untenMauer oben

Belag Trennungslinie

Kronenumfang

Eiche

Zu
ga

ng

Fußweg

Belag Trennungslinie

Mauer

Mauer

M
auer unten

M
auer oben

M
au

er

Lichtschacht

Lichtschacht

Lichtschacht

Lichtschacht

9905/1

782/1

9905/1

167

Ust

Gar

Gar

167

Ust

Gar

Gar

Sporth

165

Vwg

Schule

Schule

Schule

Sporth

165

Vwg

Schule

Schule

Schule

Schule

Ehrenmal 1.+2.Weltkrieg

250.39


